OfIcio n ° . 013/2019/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 17 de janeiro de 2019.

Ao Excelentissimo Senhor

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito do MunicIpio de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para encaminhar a Vossa Excelëncia, INDICAcAO NO

001/2019, que após aprovada em Sessão Plenária Ordinária em 16 de janeiro de

2019, indica ao Chefe do Poder Executivo que providencie a construcão de uma

quadra de esportes na Comunidade de Ipê, Alfredo Chaves, conforme copia em

anexo.

Certos da habitual atençao, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos

de estima e consideracao.

Atenciosamente,

i; NIC
•1RiTï 	•AV

PROiiiCO jo4

r

~0, U61Y BELLt ILSI
sidente da Cãmara Municipal

Identificador: 3800320036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.